23; εἰς αὐτὸν ἀδελφῶν σου ἢ κατὰ τὸν
 24; ἀφ' ἑσέως ἐκεῖ τὸ δῶρον σου ἐπιπέσει ἐπὶ τὸν ἄλτάρη, καὶ ἔρχῃς ἔμπροσθεν τοῦ ἁλίου θείου καὶ προσφέρῃς τὸ δῶρον σου.
 25; ἂν εἶδῃς τὸν ἀδελφόν σου ἐν τῇ ὁδῷ, καὶ ἔσται ἐναντίον σου ἔχων ἄτιμωτον ἄνθρωπον, καὶ ἔσται ἐναντίον σου ἔχων ἄτιμωτον ἄνθρωπον.
 26; ἀμείνων λέγω ὑμῖν, ὅτι ὁ ἀκούων τὸν λόγον τούτον καὶ οὐκ ἐπιτελοῦνς αὐτὸν, ὁ καταδικάζεται εἰς τὴν γέενναν.
 27; ἀκούσατε ὅτι ἐλάλησεν ὁ θεὸς ἐν τοῖς ἡμετέροις χρόνοις, καὶ ἐλάλησεν ὁ θεὸς ἐν τοῖς ἡμετέροις χρόνοις.
 28; ἐγὼ δὲ λέγω ὑμῖν, ὅτι ὁ βλέπων τὴν γυναῖκα ἑαυτοῦ ἵνα ἀποβλέψῃ αὐτήν, ἤδη μοιχεύει αὐτήν.
 29; εἰ δὲ ὁ ὄφθαλμός σου ἡ δεξιὴ ἔσται ἡ σκάνδαλον σου, ἀφαιρῆς αὐτήν, καὶ βάλλῃς αὐτήν ἀπὸ σοῦ. συμφέρει σοὶ ἵνα ἀποβλέψῃς τὸ σκάνδαλον σου, καὶ μὴ ὅλη σου ἡ κεφαλή εἰς τὴν γέενναν.
 30; καὶ εἰ ἡ δεξιὰ σου ἡ σκάνδαλον σου, ἀφαιρῆς αὐτήν, καὶ βάλλῃς αὐτήν ἀπὸ σοῦ. συμφέρει σοὶ ἵνα ἀποβλέψῃς τὸ σκάνδαλον σου, καὶ μὴ ὅλη σου ἡ κεφαλή εἰς τὴν γέενναν.
 31; εἰς τὸν ἄλτάρη, καὶ προσφέρῃς τὸ δῶρον σου, καὶ εἶπες ὁ ἀδελφός σου ἔχει ἄτιμωτον ἄνθρωπον ἐναντίον σου, καὶ ἐρχῃς ἔμπροσθεν τοῦ ἁλίου θείου καὶ προσφέρῃς τὸ δῶρον σου.

32 Ego autem dico vobis, quia omnis qui dimiserit uxorem suam, excepta fornicationis causa, fecit eam moechari: & qui dimissam duxerit, adulterat,
 33 Iterum audistis quia dictum est antiquis, Non per iurabis: reddes autem Domino iuramenta tua.
 34 Ego autem dico vobis, non iurate omnino, neque per caelum, quia thronus Dei est:
 35 Neque per terram, quia scabellum est pedum eius: neque per Ierosolimam, quia civitas est magni Regis:
 36 Neque per caput tuum iuraveris: quia non potes unum capillum album facere aut nigrum.
 37 Sit autem sermo vester, est, est: non, non: quod autem his abundantius est, a malo est.
 38 Audistis quia dictum est, Oculum pro oculo, & dentem pro dente.
 39 Ego autem dico vobis, non resistere malo: sed si quis te percusserit in dexteram maxillam tuam, praebere illi & alteram.
 40 Et ei qui vult tecum in iudicio contendere, & tunicam tuam tollere, dimitte ei & pallium.
 41 Et quicumque te angariaverit mille passus, vade cum illo & alia duo.
 42 Qui autem petit a te, da ei, & volenti mutuari a te, ne auertaris.
 43 Audistis quia dictum est, Diliges proximum tuum,

excepta vxore sua q dimiserit is q ois vobis ego dico verò ego
 אנה דין אמר אנא לכון דכל מן דשרא אנתתה לברמן
 adulterat dimissam q duxerit & is moechari eam facit fornicationis causa
 מלתא דזנותא עבד לה דתגורי ומן דשקל שביקתא נאריו
 i iuramento tuo mētieris non antiquis qa dictū est audistis rursum
 טוב שמעתון דאתאמר לקדמא דלא תדגל כמוטך
 non vobis ego dico verò ego iuramēta tua Domino autē reddes
 תשלם דין למריא מוטך; אנה דין אמר אנא לכון לא
 neque Dei est quia thronus per caelum non omnino iurabitur
 האמון סך לא כשמיא דכורסמא הו דאלהא: ולא
 p Ierusalem nec etiā pedib' eius quod sub est quia scabellū per terram
 בארעא דכובשא הו דתחית דגלוהי אף לא באורשלום
 quia non iurabis p caput tuū nec etiā magni regis est quia civitas
 דמדינתה הו דמלכא רבא אף לא ברישך תאמא דלא
 aut nigram aut pili unius particulā in eo facere tu potes
 משכח אנת למעבד כה מנתא חדא דסערא או כמתא או
 quod supra id non non & est est sermo vester sit sed aliam
 חורתא: אלא תהוא מלתכון אין אין ולא לא מדם דמן
 q oculus quia dictū est audistis est malo a abundat hęc
 הליו יתיר מן בישא הו: שמעתון דאתאמר דעינא
 ego dico verò ego dente pro & dens oculo pro
 חלף עינא ושנא חלף שנא: אנה דין אמר אנא
 te percusserit qui sed malum contra surgatis ne vobis
 לכון דלא תקומון לוקבל בישא אלא מן דמחא לך
 & ei alteram etiā ei obuerte dexteram maxillā tuā supra
 על פכך דימינא אפנא לה אף אחרנא: ומן
 etiā ei dimitte tunicā tuā & auferet tecum litigare qui voluerit
 דצנא דנדון עמך ונשקול כותינד שבוק לה אף
 duo cū eo vade vnū miliare te qui adigit is pallium tuum
 מרטוטך: מן דמשחר לך מילא חד זל עמה תרון
 prohibeas ne abs te qui mutuetur & cū ei dato te qui petit ei
 מן דשאל לך הכ לה ומן דנאוף מנד לא תכליוהו
 proximum tuum quia diliges quod dictum est audistis
 שמעתון דאתאמר דרחם לקריבך